2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos

1o PROVA - Cléassicos
Race (20:00 and 2 Laps) started at 16:49:45

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.

-
01/06/2019 17:05
= H B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:41.989 +2.230 16:59:56.593
(19) Mauricio Gaudencio 7 1:45.582 +5.823 17:01:42.175
1 1:46.907 +6.904 16:51:33.572
2 1:40.879 +0.876 16:53:14.451
3 1:40.003 16:54:54.454
4 1:42.362 +2.359 16:56:36.816
5 1:40.442 +0.439 16:58:17.258
6 1:40.408 +0.405 16:59:57.666
7 1:43.090 +3.087 17:01:40.756
8 1:41.185 +1.182 17:03:21.941
9 1:40.991 +0.988 17:05:02.932
10 1:42.281 +2.278 17:06:45.213
11 1:43.028 +3.025 17:08:28.241
12 1:42.180 +2.177 17:10:10.421
13 1:42.475 +2.472 17:11:52.896
14 1:44.313 +4.310 17:13:37.209
(339) Rafael Schuhli
1 2:00.207 +6.267 16:51:48.372
2 1:57.562 +3.622 16:53:45.934
3 1:58.637 +4.697 16:55:44.571
4 1:58.277 +4.337 16:57:42.848
5 2:01.257 +7.317 16:59:44.105
6 2:00.273 +6.333 17:01:44.378
7 1:59.513 +5.573 17:03:43.891
8 1:59.743 +5.803 17:05:43.634
9 1:58.206 +4.266 17:07:41.840
10 1:56.097 +2.157 17:09:37.937
11 1:55.000 +1.060 17:11:32.937
12 1:53.940 17:13:26.877
13 1:56.559 +2.619 17:15:23.436
(41) Carlos H. Nodari
1 2:03.939 +6.230 16:51:53.265
2 1:58.468 +0.759 16:53:51.733
3 1:58.917 +1.208 16:55:50.650
4 1:58.865 +1.156 16:57:49.515
5 1:58.361 +0.652 16:59:47.876
6 2:01.860 +4.151 17:01:49.736
7 1:58.717 +1.008 17:03:48.453
8 1:57.709 17:05:46.162
9 1:57.940 +0.231 17:07:44.102
10 1:57.887 +0.178 17:09:41.989
11 1:58.418 +0.709 17:11:40.407
12 2:01.623 +3.914 17:13:42.030
(83) L.Granato/P.MACEDO
1 2:01.051 +9.101 16:53:21.366
2 1:53.143 +1.193 16:55:14.509
3 1:53.484 +1.534 16:57:07.993
4 1:53.813 +1.863 16:59:01.806
5 1:52.981 +1.031 17:00:54.787
6 1:55.392 +3.442 17:02:50.179
7 1:53.124 +1.174 17:04:43.303
8 1:53.143 +1.193 17:06:36.446
9 1:53.341 +1.391 17:08:29.787
10 1:53.193 +1.243 17:10:22.980
11 1:52.238 +0.288 17:12:15.218
12 1:51.950 17:14:07.168
(11) Armim Kliewer
1 1:46.310 +6.551 16:51:32.206
2 1:40.849 +1.090 16:53:13.055
3 1:39.759 16:54:52.814
4 1:40.308 +0.549 16:56:33.122
5 1:41.482 +1.723 16:58:14.604
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